ASG Dan Wesson 715 6 Zoll Co2 4,5mm Diabolo Stahlgrau

Artikelnr.: 219092
177,90 EUR*

* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Kaliber: Luftdruck- und CO2-Waffen - Kurzwaffen

Zustand: neu

Beschreibung:

ASG CO2 Revolver Dan Wesson 715 6 Zoll Kaliber 4,5 mm Diabolo Stahlgrau Der ASG Dan Wesson 715 ist ein Co2 Revolver im Kaliber 4,5 mm Diabolo. Der Revolver ist ein lizensierter Nachbau seines scharfen Vorbildes. Die Vollmetall-Airgun hat einen 6 Zoll langen Lauf und kommt in der Farbvariante Stahlgrau. Der ergonomisch geformte Griff bietet maximalen Komfort und liegt einfach klasse in der Hand. Die Oberfläche des Griffs ist mit Gummi beschichtet und sorgt auch bei schlechten Witetrungsbedingungen für guten Halt und sicheres handling des Co2 Revolvers. Der Western klassiker wird mit einer 12 g Co2 Kapsel angetrieben, diese wird im Griffstück der Druckluftwaffe eingesetzt. Die Munition wird Stilecht über die passenden Ladehülsen in die Trommel des Revolvers geladen. 6 Schuss wie beim scharfen Original. Passend sind Diabolos im Kaliber 4,5 mm. Im Lieferumfang befinden sich ab Werk bereits ein Speedloader sowie 6 passende Ladehülsen. Ein passender Speedloader ist unter folgendem Link erhältlich: Speedloader für Dan Wesson Revolver Kaliber 4,5 mm inkl. 6 Hülsen

Technische Daten zum ASG Dan Wesson 715 Co2 Revolver:

- Hersteller: ASG

- Modell Dan Wesson 715 6 Zoll

System: Co2 RevolverFarbe: Stahlgrau

- Kaliber: 4,5 mm (.177) Diabolos

Antrieb: 12 g CO2 KapselMagazinkapazität: 6 Schuss

- Geschossenergie: ca. 3,0 Joule

- Länge: 298 mm - Lauflänge: 140 mm - Gewicht: 1225 g - Abzug: Double Action

- Visierung: einstellbar

- Schuss pro CO2-Kapsel: ca. 60

- Material: Vollmetall

- Griffstück: Gummi / Kunststoff

Lieferumfang:

1x ASG Dan Wesson 715 6" CO2 Revolver Kal. 4,5mm Stahlgrau

1x Speedloader 6x Ladehülsen

1x Bedienungsanleitung



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

vdb@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de